Adaptador aumentador
Adaptador aumentador
Read More
SKU: AdaptadorAumentador
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
2813 / ING2813 / EAN:  DIN 3123 Del cuadrado conductor 1/4" x 3/8" Para el uso de vasos
3/8" Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador aumentador Impacto
3/4" ? 1"
Adaptador aumentador Impacto 3/4" ? 1"
Read More
SKU: ING6868
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6868 / ING6868 / EAN:  DIN 3121 Del cuadrado conductor 3/4" x 1" Para el uso de vasos de
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+aumentador
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+aumentador+Impacto+3%2F4%22+%3F+1%22
impacto 1" Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador aumentador Impacto
3/8" ? 1/2"
Adaptador aumentador Impacto 3/8" ? 1/2"
Read More
SKU: ING3864
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
3864 / ING3864 / EAN:  Del cuadrado conductor 3/8" x 1/2" Para el uso de vasos de impacto
1/2" Cierre automático por bola Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+aumentador+Impacto+3%2F8%22+%3F+1%2F2%22
Adaptador reductor
Adaptador reductor
Read More
SKU: AdaptadorReductor
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
3812 / ING3812 / EAN:  DIN 3123, ISO 3316 Del cuadrado conductor 3/8" x 1/4" Para el uso de
vasos 1/4" Par maxi: 62 Nm Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador reductor Impacto 1" ?
3/4"
Adaptador reductor Impacto 1" ? 3/4"
Read More
SKU: ING8866
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
8866 / ING8866 / EAN:  DIN 3121 Del cuadrado conductor 1" x 3/4" Para el uso de vasos de
impacto 3/4" Par maxi: 1412 Nm Cromo molibdeno Acabado fosfatado
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor+Impacto+1%22%C2%A0%3F+3%2F4%22
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador reductor Impacto
3/4" ? 1/2" (? 38 mm)
Adaptador reductor Impacto 3/4" ? 1/2" (? 38 mm)
Read More
SKU: ING6874
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6874 / ING6874 / EAN:  DIN 3121 Del cuadrado conductor 3/4" x 1/2" Para el uso de vasos de
impacto 1/2" Par maxi: 512 Nm Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador reductor Impacto
3/8" ? 1/4"
Adaptador reductor Impacto 3/8" ? 1/4"
Read More
SKU: ING3862
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor+Impacto+3%2F4%22+%3F+1%2F2%22+%28%3F+38+mm%29
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor+Impacto+3%2F8%22+%3F+1%2F4%22
Product Description
3862 / ING3862 / EAN:  del cuadrado conductor 3/8" H x 1/4" M Para la utilización de vasos de
impacto 1/4" Acabado fosfato Par maxi: 62 Nm Cromo molibdeno
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal
Articulación Cardán universal
Read More
SKU: ArticulacionCardan
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
2792 / ING2792 / EAN:  DIN 3123 Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal
Articulación Cardán universal de
Impacto
Articulación Cardán universal de Impacto
Read More
SKU: ING6797
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6797 / ING6797 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal de
Impacto
Articulación Cardán universal de Impacto
Read More
SKU: ING6798
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6798 / ING6798 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+de+Impacto
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+de+Impacto
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal de
Impacto
Articulación Cardán universal de Impacto
Read More
SKU: ING8797
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
8797 / ING8797 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal
Reforzada
Articulación Cardán universal Reforzada
Read More
SKU: ING4794
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+de+Impacto
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+Reforzada
Product Description
4794 / ING4794 / EAN:  Ángulo de 30º Modelo corto que permite un acceso en los espacios
estrechos Acabado cromado pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Rótula para fuerza
ChromePlus
Articulación Rótula para fuerza ChromePlus
Read More
SKU:
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
919.1250 / H9191250 / EAN: 4042146286999 Ideal para su uso con atornilladores
eléctricos Accionamiento cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento
Cuadrado conductor interior según normas DIN 3120 / ISO 1174 con ranura de captura de bola
Rotación de funcionamiento muy reducida Innovador diseño de rótula Excepcional ángulo de
uso, hasta 45° Alta resistencia a la rotura Para trabajo manual o atornilladores eléctricos
Cromado de alto brillo Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+R%C3%B3tula+para+fuerza+ChromePlus
Articulación Universal
Articulación Universal
Read More
SKU: H9183988
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
918.3988 / H9183988 / EAN: 4042146358023 DIN 3123 / ISO 3316 Accionamiento cuadrado
según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Cuadrado conductor interior según
normas DIN 3120 / ISO 1174 con ranura de captura de bola Articulaciones atornilladas Para
accionamiento manual Cromado de alto brillo Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
Carraca Reversible
Carraca Reversible
Read More
SKU:
Price: 27,50 € – 88,30 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Universal
935.1295 / H9351295 / EAN: 4042146865477 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Versión larga Reversible Muy
robusto gracias a su tecnología de doble pasador Cabeza extremadamente estrecha Mecanismo
de carraca de 100 dientes finos Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica
Satinado mate Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
Carraca reversible de punta
intercambiable Monster, 125
mm 1/4"
Carraca reversible de punta intercambiable Monster,
125 mm 1/4"
Read More
SKU: H9351495
Price: 37,80 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
935.1495 / H9351495 / EAN: 4042146874998 Para puntas con hexágono conductor exterior
según normas DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 Reversible Muy robusto gracias a su tecnología de
doble pasador Cabeza extremadamente estrecha Mecanismo de carraca de 80 dientes finos
Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica Satinado mate Cromo vanadio
[youtube]https://youtu.be/Vp__gTP6zR4[/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Carraca reversible industrial
Monster (65 Nm)
Carraca reversible industrial Monster (65 Nm)
Read More
SKU: CarracaMonsterIndustrial
Price: 37,80 € – 63,05 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
935.1290 / H9351290 / EAN: 4042146864654 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Muy robusto
gracias a su tecnología de doble pasador Cabeza extremadamente estrecha Mecanismo de
carraca de 100 dientes finos Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica Satinado
mate Cromo vanadio
[youtube]https://youtu.be/lRoaxZYh9bQ[/youtube]
Más información
Carraca Reversible Telescópica
Carraca Reversible Telescópica
Read More
SKU: H9181270
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Carraca+Reversible+Telesc%C3%B3pica
Product Description
918.1270 / H9181270 / EAN: 4042146213551 Reversible Con resistente mecanismo de
carraca de 36 dientes Ajuste progresivo Con botón de presión de aflojamiento rápido en la
carraca Mango ergonómico de 2 componentes Cromado de alto brillo Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
Carraca Reversible Telescópica y
Articulada SlimPower
Carraca Reversible Telescópica y Articulada SlimPower
Read More
SKU:
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
914.1420 / H9141420 / EAN: 4042146757475 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Muy robusto
gracias a su tecnología de doble pasador Cabezal orientable en 180° Mecanismo de carraca de
72 dientes finos Ajustable en 5 niveles Con botón de presión de aflojamiento rápido en la
carraca Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica Satinado mate Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Carraca+Reversible+Telesc%C3%B3pica+y+Articulada+SlimPower
Carraca telescópica Monster
1/2"
Carraca telescópica Monster 1/2"
Read More
SKU: H9351285
Price: 126,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
935.1285 / H9351285 / EAN: 4042146877814 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Muy robusto
gracias a su tecnología de doble pasador Cabeza extremadamente estrecha Mecanismo de
carraca de 100 dientes finos Ajustable en 10 niveles Mango ergonómico de 2 componentes con
zona elástica Satinado mate Cromo vanadio
[youtube]https://youtu.be/37nVM5L8L-k[/youtube]
Más información
Empuñadura corredera largo
115 mm
Empuñadura corredera largo 115 mm
Read More
SKU: IN257145
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Empu%C3%B1adura+corredera+largo+115+mm
Product Description
257145 / IN257145 / EAN:  DIN 3122 Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Extensión angular
Extensión angular
Read More
SKU: ExtensionAngular
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
222302 / IN222302 / EAN:  DIN 3123 Acceso facilitado por la inclinación de 6º Par maxi: 35
Nm Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Extensi%C3%B3n+angular
Extensión estándar
Extensión estándar
Read More
SKU: ExtensionEstandar
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
222102 / IN222102 / EAN:  DIN 3123 Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Extensión estándar
Extensión estándar
Read More
SKU: ExtensionEstandar3/8
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
322103 / IN322103 / EAN:  DIN 3123 Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Extensi%C3%B3n+est%C3%A1ndar
/contacte-con-preykal/?product_name=Extensi%C3%B3n+est%C3%A1ndar
Más información
Extensión flexible
Extensión flexible
Read More
SKU: ExtensionFleible
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
231106 / IN231106 / EAN:  Par maxi: 6,5 Nm (150mm) Par maxi: 3,5 Nm (300mm) Acabado
Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de carraca reversible
Monster, 2 pzs 1/4"+1/2"
Juego de carraca reversible Monster, 2 pzs 1/4"+1/2"
Read More
SKU: H9350002
Price: 87,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Extensi%C3%B3n+flexible
935.0002 / H9350002 / EAN: 4042146878262 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Muy robusto
gracias a su tecnología de doble pasador Cabeza extremadamente estrecha 1/4" con
mecanismo de carraca de dentado fino de 80 dientes 1/2" con mecanismo de carraca de
dentado fino de 100 dientes Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica Satinado
mate Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de carraca reversible
SlimPOWER, 2 pzs 1/4"+1/2"
Juego de carraca reversible SlimPOWER, 2 pzs
1/4"+1/2"
Read More
SKU: H9200002
Price: 64,25 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
920.0002 / H9200002 / EAN: 4042146418314 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Cabeza
extremadamente estrecha Mecanismo de carraca de 72 dientes finos Con botón de presión de
aflojamiento rápido en la carraca Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica
Satinado muy fino Cromo vanadio
[youtube]https://youtu.be/UL39TSDBM_A[/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Juego de herramientas
universales, 127 pzs 1/4"+1/2"
Juego de herramientas universales, 127 pzs 1/4"+1/2"
Read More
SKU: H9110735
Price: 816,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
911.0735 / H9110735 / EAN: 4042146136539 6 cantos Perfil FlankTraction Con insertos de
plástico desmontables Satinado mate Cromo vanadio Asa de transporte telescópica En un carro
de aluminio de alta calidad
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de herramientas, 88 pzs
1/4"+1/2"
Juego de herramientas, 88 pzs 1/4"+1/2"
Read More
SKU: H9110688
Price: 218,65 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
911.0688 / H9110688 / EAN: 4042146043608 6 cantos Perfil FlankTraction Satinado mate
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Cromo vanadio En un resistente maletín de plástico
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de llaves de vaso 108 pzs
1/4+1/2"
Juego de llaves de vaso 108 pzs 1/4+1/2"
Read More
SKU: H9110708
Price: 119,20 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
911.0708 / H9110708 / EAN: 4042146043653 6 cantos Perfil FlankTraction Satinado mate
Cromo vanadio En un resistente maletín de plástico
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce